

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Objednatel : Město Břeclav

Stavba : Na Valtické - autobusová zastávka

položka		m.j.	výměra	cena /m.j.	cena celkem
	Pokládka AHV				
1.	Frézování stávajícího asfaltu tl.120mm vč. odvozu a likvidace	m2	121,000	575,00	69 575,00
2.	Zametení plochy před spoj. postříkem	m2	121,000	25,00	3 025,00
	Pokládka podkladní vrstvy z materiálu ACL22S modifikované	m2	121,000	1 043,00	126 203,00
3.	v tl. 70mm				
4.	Vrstva z ACP22 modifikované - sanace podkladu	m2	60,000	1 118,00	67 080,00
	Pokládka obrusné vrstvy z materiálu ACO11+ modifikované v	m2	121,000	1 095,00	132 495,00
5.	tl. 50mm				
6.	Spojovací postřík do 0,6kg/m2	m2	121,000	55,00	6 655,00
7.	Řezání + zálivka	m	56,000	95,00	5 320,00
8.	Obnova vodorovného dopravního značení barvou - BUS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
9.	Dopravní značení na staveništi vč. vyřízení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

Základní cena dodávky celkem	435 353,00
DPH 21 %	91 424,10
Celková cena dodávky včetně DPH	526 777,10

V Hruškách dne: 27.07.2023

Pozn:

